
お墓のおそうじ申込み用紙（定期コース） 

お墓のおそうじ屋さん 
有限会社 ケイエイチ企画 

FAX 099-250-9979 

〒890-0064 

  鹿児島市鴨池新町 28-1-1204 

ふりがな  

お名前 
 

ご住所 
〒 

ご連絡先 
電話番号 

携帯番号 

墓地名 
例）○○霊園・○○墓地 

墓地所在地 
 

お掃除希望日      年    月    日 頃を希望 

希望コース 

□ お気軽プラン 

□ 安心プラン 

□ 満足プラン 

4,750 円 

6,650 円 

9,500 円 

4,500 円 

6,300 円 

9,000 円 

4,000 円 

5,600 円 

8,000 円 

オプション 

□ お花のお供え 

□ お供えもの 

□ 除草 

□ 枝剪定 

2,500 円 

2,000 円 

2,000 円 

3,000 円 

  

振込先 

会社名 

代表者 

銀行名 

口座番号 

有限会社 ケイエイチ企画 

伊地知 研矢朗 

鹿児島銀行 荒田支店 

普通 453472 

 

お掃除するお墓の場所を出来るだけ詳しくご記入ください（目印になるもの等） 

※刻字の表示や建立者名、永眠されている方のお名前など知っている範囲でご記入下さい 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX：099-250-9799 

FAX：099-250-9799 



 


